

**БҰЙРЫҚ**

2023 жылғы 06 қыркүйек  
Астана қ.

**ПРИКАЗ**

№ 942-Б  
г.Астана

Электр энергиясын беру бойынша  
қызметтерге тарифті бекітуде есепке  
алынатын шығындар 2023 жылға  
Сатып алынатын тауарлар,  
жұмыстар және қызметтер тізбесіне  
өзгерістер мен толықтырулар  
енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2023 жылғы 16 қаңтардағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергиясын беру бойынша қызметтерге тарифті бекітуде есепке алынатын шығындар 2023 жылға «АЭҮК» АҚ Сатып алынатын тауарлар, жұмыстар және қызметтер тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Экономика және қаржы басқармасы (Куренная Е.В.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен мәлімет үшін Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде уәкілетті органға жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде EurasianTech-Tender порталына орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор



А. Павлов

**БҰЙРЫҚ**

6 сәуірі 2023 ж.  
Астана қ.

**ПРИКАЗ**

№ Ж-942  
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений  
в перечень закупаемых товаров, работ  
и услуг на 2023 год, затраты на которые  
учитываются при утверждении тарифа  
на услугу по передаче электрической  
энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 16 января 2023 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2023 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).

2. Управлению экономики и финансов (Куренная Е.В.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.

3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender, настоящий утвержденный приказ с приложением, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.

4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

**Генеральный директор**



**А. Павлов**



Приложение  
к приказу № Л-942  
от "06" сентября 2023г.

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2023 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>Работы и Услуги</b>								
<b>Предусмотрено в Перечне...</b>								
451	РАБОТА	РАБОТА Разработка ПСД по объекту Техническая модернизация ПС 35/10кВ "Максимовка"	РАБОТА	1,00	3 276 990,00	3 276 990,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
453	РАБОТА	РАБОТА Разработка ПСД по объекту Техническая модернизация ПС 110/10 кВ "Канкынка"	РАБОТА	1,00	3 276 990,00	3 276 990,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
505	УСЛУГИ	УСЛУГА Проведение экспертизы ПСД по объекту Техническая модернизация ПС 35/10кВ "Максимовка"	УСЛУГИ	1,00	374 311,00	374 311,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
507	УСЛУГИ	УСЛУГА Проведение экспертизы ПСД по объекту Техническая модернизация ПС 110/10 кВ "Канкынка"	УСЛУГИ	1,00	374 311,00	374 311,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
<b>Товары</b>								
893	товар	МАТРАЦ	шт	8,00	8 480,00	67 840,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
894	товар	ЗАМОК навесной	шт	1 056,00	2 650,00	2 798 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
897	товар	СЕРДЦЕВИНА к замку врезному	шт	20,00	2 120,00	42 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
901	товар	БИНОКЛЬ Bresser Special Jagd 11x56	шт	1,00	198 220,00	198 220,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
903	товар	РАСПЫЛИТЕЛЬ краски, пневматический с верхним бачком	шт	55,00	11 660,00	641 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
905	товар	СТЕЛЛАЖ 2000*1000*400 оцинкованный металлический	шт	1,00	10 863,00	10 863,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
907	товар	ДОВОДЧИК автоматического закрывания дверей	шт	6,00	5 830,00	34 980,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
909	товар	ШЛАНГ для компрессора Achose	шт	23,00	3 710,00	85 330,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
910	товар	ШЛАНГ для краскопульта KRAFTOOL PRO JETA 4000 HLPV пневматический ручной (пистолет)	м	10,00	1 060,00	10 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
993	товар	ЧАЙНИК Smile WK-5109 электрический	шт	8,00	10 600,00	84 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
<b>Изменения в Перечень...</b>								
451	РАБОТА	РАБОТА Разработка ПСД по объекту Техническая модернизация ПС 35/10кВ "Максимовка"	РАБОТА	1,00	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
453	РАБОТА	РАБОТА Разработка ПСД по объекту Техническая модернизация ПС 110/10 кВ "Канкынка"	РАБОТА	1,00	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
505	УСЛУГИ	УСЛУГА Проведение экспертизы ПСД по объекту Техническая модернизация ПС 35/10кВ "Максимовка"	УСЛУГИ	1,00	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
507	УСЛУГИ	УСЛУГА Проведение экспертизы ПСД по объекту Техническая модернизация ПС 110/10 кВ "Канкынка"	УСЛУГИ	1,00	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
<b>Товары</b>								
893	товар	МАТРАЦ	шт	8,00	13 000,00	104 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
894	товар	ЗАМОК навесной	шт	1 056,00	2 500,00	2 640 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
897	товар	СЕРДЦЕВИНА к замку врезному	шт	20,00	1 900,00	38 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
901	товар	Бинокль Canon Binoculars 8*20 IS, Black	шт	1,00	300 000,00	300 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
903	товар	Краскораспылитель пневматический (1л)	шт	55,00	10 000,00	550 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
905	товар	СТЕЛЛАЖ 2000*1000*400 оцинкованный металлический	шт	1,00	60 000,00	60 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
907	товар	ДОВОДЧИК автоматического закрывания дверей	шт	6,00	17 000,00	102 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
909	товар	Шланг пневматический ПВХ 10*16 мм 18 бар армированный прозрачный быстротем 15 м STELS	шт	18,00	16 200,00	291 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
910	товар	Полиуретановый спиральный шланг профессиональный BASF 15 м с быстротемным соединением STELS	шт	1,00	9 800,00	9 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
993	товар	Чайник Centek CT-0026 White	шт	8,00	15 000,00	120 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
<b>Дополнения в Перечень...</b>								
<b>Товары</b>								
2738	товар	Комплект сцепления ВА3	компл	1,00	36 847,40	36 847,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2739	товар	Болт М8х1.25х19 ВА3-2108 корзины сцепления с буртиком	шт	6,00	127,60	765,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2740	товар	Крестовина ВА3-21213 вала карданного в сборе	шт	4,00	3 532,20	14 128,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2741	товар	Трапеция рулевая ВА3 комплект	компл	1,00	14 633,40	14 633,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2742	товар	Сигнал звуковой ВА3 высокий тон	шт	1,00	3 410,40	3 410,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2743	товар	Сиденье переднее левое ВА3	шт	1,00	70 481,60	70 481,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2744	товар	Сиденье переднее правое	шт	1,00	69 507,20	69 507,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2745	товар	Блок предохранителей ваз нива 21214-3722000 (4 разъема). авар	шт	1,00	2 789,80	2 789,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2746	товар	Крышка радиатора	шт	1,00	933,80	933,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2747	товар	Крышка бачка расширительного в сборе	шт	1,00	591,60	591,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2748	товар	Шланг ВА3-2112 дроссельного патрубка подводящий (440мм) БРТ	шт	1,00	539,40	539,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2749	товар	Патрубок ВА3-21213 радиатора комплект силикон 4шт	компл	1,00	15 283,00	15 283,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2750	товар	Насос водяной в сборе	шт	1,00	19 418,40	19 418,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2751	товар	Шланг ГУР подводящий 430	шт	1,00	1 252,80	1 252,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2752	товар	Шланг ВА3-21214 ГУР низкого давления	шт	1,00	1 119,40	1 119,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2753	товар	Диск тормозной	шт	2,00	11 942,20	23 884,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года



2754	товар	Колодки тормозные ВА3 передние (4шт) комплект	компл	1,00	9 993,40	9 993,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2755	товар	Колодки тормозные задние (4шт.)	компл	1,00	5 631,80	5 631,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2756	товар	Суппорт ВА3-2123 левый в сборе	шт	1,00	38 813,60	38 813,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2757	товар	Подшипник ступицы комплект	компл	2,00	11 020,00	22 040,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2758	товар	Амортизатор задний масляный комплект	шт	2,00	28 953,60	57 907,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2759	товар	Амортизатор передний масляный комплект	шт	2,00	28 124,20	56 248,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2760	товар	Ремень генератора зубчатый БРТ	шт	2,00	1 571,80	3 143,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2761	товар	Ремень насоса гидроусилителя зубчатый	шт	2,00	1 525,40	3 050,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2762	товар	Привод передних колес ВА3-21213-2123 правый 24 шлица, в сборе	шт	1,00	44 103,20	44 103,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2763	товар	Привод передних колес ВА3-21213-2123 левый 24 шлица, в сборе	шт	1,00	51 382,20	51 382,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2764	товар	Сальник ВА3 привода правый	шт	1,00	1 798,00	1 798,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2765	товар	Сальник ВА3-2121 привода левый	шт	1,00	359,60	359,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2766	товар	Опора шаровая ВА3-21214 нижняя	шт	2,00	4 558,80	9 117,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2767	товар	Опора шаровая ВА3-21214 верхняя	шт	2,00	4 454,40	8 908,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2768	товар	Сайлентблок ВА3-2101 подвески нижний, ВА3-21214 верхний полиуретан комплект 4шт	компл	1,00	6 907,80	6 907,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2769	товар	Сайлентблок ВА3-21214 подвески нижний комплект 4шт. полиуретан Drive CS-20 09155	компл	1,00	11 054,80	11 054,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2770	товар	Опора ВА3-2121, 21213 коробки раздаточной	шт	2,00	7 377,60	14 755,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2771	товар	Муфта ВА3-2123 эластичная БРТ	шт	1,00	8 636,20	8 636,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2772	товар	Вал карданный ВА3-2121-214 промежуточный в сборе	шт	1,00	47 676,00	47 676,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2773	товар	Вилка сцепления	шт	1,00	1 165,80	1 165,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2774	товар	Радиатор отопителя ВА3-2101-2107 медный 3-х рядный	шт	1,00	30 856,00	30 856,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2775	товар	Кран ВА3-2101 отопителя LUZAR	шт	1,00	2 784,00	2 784,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2776	товар	Трубка ГУР ГАЗ 33081 САДКО, 3309 нагнетательная верхняя (медная)	шт	1,00	8 166,40	8 166,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2777	товар	Стартер Газ-3308, 3309 (24в, 5,2квт) Дв. Ммз (Евро-2) Д243, Д245, Д246	шт	1,00	96 981,80	96 981,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2778	товар	Свеча накаливания Д-245, Д-260 ЕВРО-2, ЕВРО-3 24V ММЗ	шт	4,00	5 800,00	23 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2779	товар	Фонарь задний правый 24V	шт	1,00	6 101,60	6 101,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2780	товар	Фонарь задний левый 24V	шт	1,00	6 113,20	6 113,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2781	товар	Фильтр воздушный ГАЗ-3309 (дизель), ГАЗ-33081, 4301, Валдай, ММЗ-245 (4301-1109013) (г. Кострома)	шт	2,00	5 017,00	10 034,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2782	товар	Прокладка крышки клапанной нижняя паронит	шт	1,00	7 824,20	7 824,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2783	товар	Прокладка Д-245 ЕВРО-3 крышки головки цилиндров	шт	1,00	1 937,20	1 937,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2784	товар	Прокладка коллектора впускного паронит	шт	2,00	139,20	278,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2785	товар	Фара ГАЗ, ПАЗ, УАЗ галоген ОСВАР	шт	2,00	8 236,00	16 472,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2786	товар	Колодки тормозные ГАЗ-53 передние длинные (1шт.)	шт	4,00	4 901,00	19 604,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2787	товар	Кронштейн переднего амортизатора ГАЗ-53, 3307 верхний левый	шт	1,00	11 043,20	11 043,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2788	товар	Амортизатор ГАЗ-53 передний масляный	шт	2,00	12 736,80	25 473,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2789	товар	Глушитель ГАЗ-53	шт	1,00	9 616,40	9 616,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2790	товар	Ремень ГАЗ-53 вентилятора	шт	2,00	2 494,00	4 988,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2791	товар	Ремень ГАЗ-53 генератора	шт	2,00	719,20	1 438,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2792	товар	Труба приемная глушителя левая в сборе	шт	1,00	11 460,80	11 460,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2793	товар	Труба приемная глушителя ГАЗ-53-3307 правая	шт	1,00	4 031,00	4 031,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2794	товар	Прокладка ГАЗ, УАЗ трубы приемной (кольцо толстое)	шт	2,00	150,80	301,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2795	товар	Защелка УАЗ замка двери правая	шт	2,00	1 409,40	2 818,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2796	товар	Защелка замка двери левая	шт	1,00	9 332,20	9 332,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2797	товар	Сальник ступицы УАЗ 60x85x10** (КРАСНЫЙ)	шт	2,00	1 479,00	2 958,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2798	товар	Замок двери боковой салона (с короткой тягой)	шт	2,00	2 987,00	5 974,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2799	товар	Замок двери УАЗ-452 передней в сборе (длинная тяга)	шт	4,00	2 987,00	11 948,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2800	товар	Механизм управления КПП УАЗ-3741, 2206 кулиса в сборе (5-ти ст.)	шт	2,00	48 650,40	97 300,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2801	товар	Домкрат винтовой 1.5-2т УАЗ винтовой (металлический)	шт	1,00	10 068,80	10 068,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2802	товар	Муфта сцепления в сборе	шт	1,00	6 617,80	6 617,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2803	товар	Диск сцепления ведомый (71.417-1601130) б/асб ТРИАЛ	шт	1,00	12 203,20	12 203,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2804	товар	Корзина сцепления дв. УМЗ-4218 УМЗ 417	шт	1,00	23 194,20	23 194,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2805	товар	Прокладка поддона УМЗ 4216, 421, 417 силикон цельная (с пресс-шайбами) зеленая 4216.1009075	шт	1,00	2 801,40	2 801,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2806	товар	Сальник коленвала ЗАДНИЙ 80x100x10 "УАЗ" (Rubena, Чехия)** / 4062.1005160-01 "Rubena"	шт	1,00	4 477,60	4 477,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2807	товар	Амортизатор УАЗ-3151 газомасляный	шт	4,00	15 346,80	61 387,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2808	товар	Шкворень УАЗ в сборе Н/О с подшипниками комплект 4шт. в упаковке	компл	1,00	7 638,60	7 638,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2809	товар	Карбюратор УАЗ-452, 469, Хантер дв. УМЗ-421	шт	1,00	79 054,00	79 054,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2810	товар	Провода высоковольтные (дв. ЗМЗ-402; УМЗ-417, 4218) силиконовые, комплект 5 шт.	компл	1,00	5 347,60	5 347,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2811	товар	Диск колесный на УАЗ д16	шт	2,00	14 488,40	28 976,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2812	товар	Фильтр топливный В7604-1105240 YUCHAI	шт	1,00	7 076,00	7 076,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2813	товар	Масляный фильтр УС 186-1012240	шт	1,00	7 795,20	7 795,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2814	товар	Глушитель УАЗ. ЗМЗ-409 ЕВРО-4 усиленный с резонатором	компл	1,00	83 926,00	83 926,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года



2815	товар	Ремкомплект крепления глушителя	компл	1,00	6 722,20	6 722,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2816	товар	Ремкомплект УАЗ-3741 с дв.ЗМЗ-409 крепления резонатора	компл	1,00	4 744,40	4 744,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2817	товар	Труба приемная с нейтрализатором ЗМЗ-409	шт	1,00	104 324,60	104 324,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2818	товар	Подшипник ступицы комплект	компл	4,00	15 973,20	63 892,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2819	товар	Элемент фильтрующий УАЗ-3741 воздушный инжектор	шт	2,00	3 967,20	7 934,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2820	товар	Фильтр топливный УАЗ-3151 инжектор Н/О GOODWILL FG518	шт	2,00	4 234,00	8 468,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2821	товар	Фильтр масляный Уаз (ЗМЗ 409, 514)	шт	2,00	2 343,20	4 686,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2822	товар	Крестовина УАЗ вала карданного с масленкой и стопорными кольцами d=30мм	шт	16,00	6 333,60	101 337,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2823	товар	Колодки тормозные УАЗ длинные (4шт.) комплект	компл	2,00	12 603,40	25 206,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2824	товар	Ремкомплект УАЗ для крепления колодок тормозных (солдатик) (4шт.)	компл	1,00	800,40	800,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2825	товар	Колодки тормозные УАЗ передние (4шт.)	компл	1,00	4 216,60	4 216,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2826	товар	Стартер дв.ЗМЗ-406,405,409,40524 редукторный 1.7кВт АТЭ-1	шт	1,00	28 646,20	28 646,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2827	товар	Шкворень УАЗ-3163 в сборе Н/О с латунными вкладышами (два усика) комплект 4шт.	компл	1,00	11 182,40	11 182,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2828	товар	Ремень УАЗ генератора	шт	3,00	5 150,40	15 451,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2829	товар	Ролик натяжной ЗМЗ-406 ремня привода агрегатов усиленный	шт	1,00	1 983,60	1 983,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2830	товар	Ролик натяжителя 405.409 евро-3	шт	1,00	1 212,20	1 212,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2831	товар	Ремни безопасности передние Уаз (комплект 2 штуки)	шт	2,00	21 396,20	42 792,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2832	товар	Прокладка ЗМЗ-405,406,409 ЕВРО-2 крышки клапанной	шт	2,00	1 815,40	3 630,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2833	товар	Свеча зажигания ЗМЗ-40524 ЕВРО-3 BCPR5E NGK 1145	шт	4,00	2 859,40	11 437,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2834	товар	Прокладка ЗМЗ-406 коллектора впускного	шт	1,00	168,20	168,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2835	товар	Крепеж ЗМЗ-406 трубы приемной	компл	1,00	580,00	580,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2836	товар	Цилиндр сцепления главный УАЗ-452 в сборе	шт	1,00	7 632,80	7 632,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2837	товар	Насос масляный ЗМЗ-405,406 роторного типа Прохор	шт	2,00	17 504,40	35 008,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2838	товар	Прокладка ЗМЗ-406 насоса масляного	шт	1,00	58,00	58,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2839	товар	Катушка зажигания ЗМЗ-406 СОАТЭ	шт	2,00	5 852,20	11 704,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2840	товар	Переключатель света ножной	шт	1,00	6 878,80	6 878,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2841	товар	Прокладка ЗМЗ-40904,40524,40525 коллектора выпускного Евро-3	шт	1,00	1 049,80	1 049,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2842	товар	Провод высоковольтный УАЗ дв.ЗМЗ-409 EPDM комплект с наконечником CARGEN	компл	1,00	7 963,40	7 963,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2843	товар	Спидометр	шт	1,00	21 970,40	21 970,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2844	товар	Термостат ЗМЗ-409 в сборе с корпусом	шт	1,00	45 663,40	45 663,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2845	товар	Стеклоподъемник УАЗ передний	шт	1,00	1 635,60	1 635,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2846	товар	Ручка ВАЗ-2105-07,УАЗ,МАЗ стеклоподъемника металл	шт	1,00	504,60	504,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2847	товар	Группа контактная замка зажигания ГАЗ-3110 (8 контактов)	шт	1,00	2 215,60	2 215,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2848	товар	Замок зажигания	шт	1,00	6 565,60	6 565,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2849	товар	Датчик фазы ГАЗ	шт	1,00	18 374,40	18 374,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2850	товар	Датчик уровня топлива ГАЗ-3110	шт	1,00	3 474,20	3 474,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2851	товар	Крестовина вала карданного в сборе	шт	2,00	3 897,60	7 795,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2852	товар	Устройство натяжное ЗМЗ-406,405,409 на подшипнике полный комплект ЕВРО-3 (идеальная фаза)(двурядная цепь)	компл	1,00	54 955,00	54 955,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2853	товар	Мост диодный ГАЗ-3110 ЗМЗ-406	шт	1,00	4 854,60	4 854,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2854	товар	Насос топливный дв.ЗМЗ-406 электрический	шт	1,00	18 966,00	18 966,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2855	товар	Предохранитель 5-30А флажковый комплект 10шт	шт	2,00	226,20	452,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2856	товар	Катушка зажигания ЗМЗ-406	шт	2,00	50 407,80	100 815,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2857	товар	Ремень ГАЗ-3110,3302 генератора ЗМЗ-406 (с ГУР)	шт	3,00	6 235,00	18 705,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2858	товар	Форсунка ЗМЗ-406 топливная	шт	4,00	7 151,40	28 605,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2859	товар	Датчик массового расхода воздуха ГАЗ,УАЗ,ЗМЗ-405,406,409	шт	1,00	13 241,40	13 241,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2860	товар	Торсион крышки багажника ГАЗ-3110 правый	шт	1,00	6 101,60	6 101,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2861	товар	Торсион крышки багажника ГАЗ-3110 левый	шт	1,00	5 579,60	5 579,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2862	товар	Ролик натяжной ЗМЗ-406 с кронштейном в сборе	шт	1,00	2 517,20	2 517,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2863	товар	Крышка клапанов УАЗ ЗМЗ-4091 пластмас	шт	1,00	18 600,60	18 600,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2864	товар	Фильтр масляный ГАЗ-3110,3302 (дв.ЗМЗ-406) Н=114мм	шт	1,00	2 343,20	2 343,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2865	товар	Фильтр топливный ДВ-405, 406, 409	шт	1,00	2 059,00	2 059,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2866	товар	Радиатор водяной УАЗ 3-рядный медный дв УМЗ-417	шт	1,00	114 260,00	114 260,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2867	товар	Цилиндр тормозной главный УАЗ-3160,Хантер в сборе	шт	1,00	11 756,60	11 756,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2868	товар	Вал карданный задний УАЗ	шт	1,00	40 663,80	40 663,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2869	товар	Патрубок радиатора дв.402 компл.5шт	компл	1,00	3 358,20	3 358,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2870	товар	Стартер ГАЗ,УАЗ дв.ЗМЗ-402 z=9 1.5кВт	шт	2,00	56 515,20	113 030,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2871	товар	Привод стеклоочистителя УАЗ	шт	1,00	3 265,40	3 265,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2872	товар	Комплект сцепления УАЗ дв. УМЗ-417, КПП 4-х ст.	шт	2,00	90 000,00	180 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2873	товар	Амортизатор УАЗ масляный	шт	4,00	6 960,00	27 840,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2874	товар	Спидометр УАЗ,ГАЗ,ЗИЛ	шт	1,00	10 324,00	10 324,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2875	товар	Трос спидометра УАЗ-469	шт	1,00	1 699,40	1 699,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2876	товар	Болт М10х1.0х25 ГАЗ-3110,3302,2217,УАЗ карданный с гайкой (4шт.)	компл	2,00	417,60	835,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2877	товар	Шланг d=16мм	м	3,00	823,60	2 470,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года



2878	товар	Карбюратор К-151В УМЗ-417 рычажный привод	шт	2,00	72 169,40	144 338,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2879	товар	Мост передний УАЗ в сборе	шт	1,00	431 334,40	431 334,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2880	товар	Рулевое управление в сборе УАЗ	шт	1,00	97 179,00	97 179,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2881	товар	Ступица колеса УАЗ	шт	2,00	7 145,60	14 291,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2882	товар	Барабан стояночного тормоза УАЗ	шт	1,00	10 231,20	10 231,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2883	товар	Подушка УАЗ-452 рессоры	шт	8,00	1 832,80	14 662,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2884	товар	Главная пара 37 зубьев УАЗ	шт	1,00	25 769,40	25 769,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2885	товар	Подшипник 102304 хвостовика главной пары УАЗ	шт	1,00	1 600,80	1 600,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2886	товар	Подшипник 7510 дифференциала УАЗ	шт	2,00	6 478,60	12 957,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2887	товар	Подшипник 57707 хвостовика моста	шт	1,00	6 124,80	6 124,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2888	товар	Сальник хвостовика 42x75x10 УАЗ	шт	2,00	411,80	823,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2889	товар	Диск сцепления ведомый	шт	1,00	7 134,00	7 134,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2890	товар	Муфта сцепления УАЗ-3151,3741 в сборе (дв. УМЗ-417, КПП 4-х ст)	шт	1,00	7 308,00	7 308,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2891	товар	Распределитель зажигания с дв. УМЗ 6/контакт.	шт	1,00	23 281,20	23 281,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2892	товар	Болт карданного вала УАЗ, ГАЗель в сборе (4 шт. комплект)	компл	4,00	417,60	1 670,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2893	товар	Цилиндр тормоза задний УАЗ d=32	шт	2,00	6 281,40	12 562,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2894	товар	Цилиндр тормозной передний УАЗ 452, 469 правый	шт	2,00	2 731,80	5 463,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2895	товар	Цилиндр тормозной передний УАЗ 452, 469 левый	шт	2,00	4 025,20	8 050,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2896	товар	Шланг тормозной УАЗ задний	шт	2,00	1 531,20	3 062,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2897	товар	Шланг тормозной УАЗ передний	шт	2,00	1 606,60	3 213,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2898	товар	Переключатель света центр УАЗ (под болт)	шт	1,00	2 082,20	2 082,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2899	товар	Насос водяной ВАЗ	шт	1,00	7 516,80	7 516,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2900	товар	Радиатор охлаждения ВАЗ-2103 ВАЗ-2106	шт	1,00	51 573,60	51 573,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2901	товар	Термостат ВАЗ-2101-07	шт	2,00	6 252,40	12 504,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2902	товар	Датчик включения вентилятора ВАЗ-2103-2107 92-87 гр	шт	1,00	1 751,60	1 751,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2903	товар	Патрубок ВАЗ-2106 радиатора комплект 4шт. (с хомутами)	шт	1,00	5 341,80	5 341,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2904	товар	Стартер ВАЗ-2101-2107,2121,2123 редукторный	шт	1,00	26 714,80	26 714,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2905	товар	Вал выходной раздаточной коробки	шт	1,00	48 720,00	48 720,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2906	товар	Вкладыши текстолитовые	шт	8,00	2 534,60	20 276,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2907	товар	Скребок грязеочистителя	шт	8,00	3 665,60	29 324,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2908	товар	Вал карданный ГАЗ-66	шт	1,00	114 782,00	114 782,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2909	товар	Механизм рулевой ГАЗ-66	шт	1,00	94 969,20	94 969,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2910	товар	Цилиндр тормозной задний ГАЗ-3308,33081,66	шт	2,00	5 539,00	11 078,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2911	товар	Цилиндр тормозной передний правый	шт	2,00	5 138,80	10 277,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2912	товар	Цилиндр тормозной передний левый	шт	2,00	5 626,00	11 252,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2913	товар	Цилиндр тормозной главный ГАЗ-66 старого образца с/о	шт	1,00	24 812,40	24 812,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2914	товар	Генератор ГАЗ-66 с дв. ЗМЗ-513.10 14В/90А	шт	1,00	64 049,40	64 049,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2915	товар	Крестовина карданного вала	шт	2,00	4 216,60	8 433,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2916	товар	Кулак поворотный ГАЗ-66 правый в сборе	шт	1,00	137 715,20	137 715,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2917	товар	Кулак поворотный ГАЗ-66 левый в сборе	шт	1,00	137 715,20	137 715,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2918	товар	Спидометр ГАЗ d=100мм	шт	1,00	9 512,00	9 512,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2919	товар	Трос спидометра ГАЗ, ПАЗ, ЗИЛ L=3700 мм	шт	1,00	4 808,20	4 808,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2920	товар	Коробка раздаточная ГАЗ-66	шт	1,00	485 251,20	485 251,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2921	товар	Сальник поворотного кулака ГАЗ-66	шт	2,00	614,80	1 229,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2922	товар	Устройство натяжное ЗМЗ-406,405,409 на подшипнике полный комплект ЕВРО-2,3,5 (двуряд. цепь)	компл	1,00	49 949,60	49 949,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2923	товар	Цилиндр тормозной главный УАЗ 3741, 3151 (2 бабка без сигнализатора)	шт	1,00	10 532,80	10 532,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2924	товар	Колодки тормозные УАЗ-3163,315195 задние (4шт.)	шт	1,00	12 974,60	12 974,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2925	товар	Наконечник рулевой тяги УАЗ правый в сборе	шт	7,00	3 207,40	22 451,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2926	товар	Наконечник рулевой тяги УАЗ левый в сборе	шт	5,00	4 935,80	24 679,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2927	товар	Цилиндр тормоза задний УАЗ	шт	4,00	4 025,20	16 100,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2928	товар	Бензонасос УАЗ	шт	1,00	12 046,60	12 046,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2929	товар	Колодка тормоза УАЗ (длинная)	шт	16,00	1 618,20	25 891,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2930	товар	Фильтр топливный УАЗ тонкой очистки (хомут)	шт	1,00	2 569,40	2 569,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2931	товар	Цилиндр сцепления рабочий УАЗ	шт	1,00	4 025,20	4 025,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2932	товар	Насос водяной УАЗ дв.УМЗ-4178,421,4218 100 л.с	шт	1,00	15 961,60	15 961,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2933	товар	Ремень 8,5*8*1030 генератора	шт	1,00	1 316,60	1 316,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2934	товар	Рессора задняя (7 листов) Уаз	шт	2,00	43 453,60	86 907,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2935	товар	Втулка УАЗ рессоры ЯРТИ	шт	8,00	116,00	928,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2936	товар	Кардан УАЗ Хантер, 3160, передний	шт	1,00	42 154,40	42 154,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2937	товар	Вал карданный заднего моста для УАЗ-3151, 31512	шт	1,00	40 663,80	40 663,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2938	товар	Ремень поликлиновый	шт	1,00	2 227,20	2 227,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2939	товар	Генератор ГАЗель, УАЗ 14В 90А ДВ-406, 405, 409	шт	1,00	35 037,80	35 037,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2940	товар	Фильтр топливный тонкой очистки (дв.ЗМЗ-406) (гайка)	шт	1,00	4 007,80	4 007,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2941	товар	Насос топливный УАЗ-3741 дв.УМЗ-4213,ЗМЗ-409 электрический погружной в сборе	шт	1,00	50 796,40	50 796,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2942	товар	Катушка зажигания ГАЗ,УАЗ с Р-разъемом дв.ЗМЗ-405	шт	2,00	6 258,20	12 516,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2943	товар	Комплект ремонтный РТИ на вращатель БМ-205	компл	1,00	11 692,80	11 692,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2944	товар	Маслоохладитель дм-9508	шт	1,00	220 864,00	220 864,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2945	товар	Бур БКМ 360 мм	шт	1,00	116 928,00	116 928,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года



2946	товар	Резец РП-3	шт	20,00	1 397,80	27 956,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2947	товар	Тяга рулевая ГАЗ-33097 продольная в сборе	шт	1,00	81 913,40	81 913,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2948	товар	Выключатель массы дистанционный ВК-861	шт	1,00	14 836,40	14 836,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2949	товар	Подшипник 6030 К-700	шт	2,00	16 530,00	33 060,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2950	товар	ШИПЫ на монтерские когти	компл	60,00	10 822,00	649 320,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2951	товар	ШИПЫ на монтерские лапы	компл	50,00	11 724,00	586 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2952	товар	ЗАЕМЛЕНИЕ ЗПЛ-10 (25мм) ПЕРЕНОСНОЕ для возд. линий (ВЛ) 3-х фазное до 10кВ S=25 с одной штангой	шт	50,00	109 212,62	5 460 631,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2953	товар	ЗАЕМЛЕНИЕ переносное для ВЛ 3-х фазное до 1кВ ЗПЛ-1 сеч.=16мм	шт	10,00	49 885,05	498 850,50	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2954	товар	ЗАЕМЛЕНИЕ переносное 35-110кВ 3-х фазное (для ВЛ)	шт	10,00	199 535,31	1 995 353,10	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2955	товар	ЗАЕМЛЕНИЕ переносное ЗПП-35-110 кВ (для ПС)	шт	35,00	200 772,94	7 027 052,90	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2956	товар	КОГТИ КМ-1 монтерские	пар	50,00	36 072,00	1 803 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2957	товар	ЛАЗЫ ЛУ тип 2	пар	40,00	45 090,00	1 803 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2958	товар	ПОДШЛЕМНИК под каску	шт	120,00	1 398,00	167 760,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2959	товар	РЕМЕНЬ к когтям	пар	50,00	9 920,00	496 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2960	товар	ОЧКИ защитные ОЗ ТТ "Универсал-Титан"	шт	90,00	1 533,00	137 970,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2961	товар	КАСКА защитная без подшлемника с подбородочным ремнем и логотипом	шт	145,00	1 804,00	261 580,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2962	товар	УКАЗАТЕЛЬ УВН-110 напряжения	шт	10,00	16 565,50	165 655,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2963	товар	УКАЗАТЕЛЬ УВН-90	шт	48,00	22 941,56	1 101 194,88	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2964	товар	УКАЗАТЕЛЬ УВН-80-2М/ТФ напряжения для фазировки до 10кВ	шт	20,00	24 310,96	486 219,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2965	товар	УСТРОЙСТВО УНП-10ВЛ-Б наброса на провода	шт	20,00	87 768,00	1 755 360,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2966	товар	ШТАНГА ШО-110У1 110кВ	шт	31,00	9 288,14	287 932,34	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2967	товар	ШТАНГА ШО-35У1,35кВ	шт	49,00	7 202,44	352 919,56	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2968	товар	ШТАНГА ШО-10У1,10кВ	шт	48,00	6 017,15	288 823,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2969	товар	ШТАНГА ШО-1 У1-1,оперативная	шт	35,00	4 977,16	174 200,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2970	товар	ПЛАКАТ плакаты безопасности(компл.8шт)	компл	97,00	5 088,00	493 536,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2971	товар	ЗНАК безопасности дополнительные (Осторожно Электрическое напряжение/Должно быть закрыто/Требуется наряд-допуск на выполнение работ)	компл	80,00	2 756,00	220 480,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2972	товар	БОТЫ диэлектрические	пар	20,00	8 026,00	160 520,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2973	товар	УКАЗАТЕЛЬ МИН (ПИН)	шт	170,00	3 888,03	660 965,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2974	товар	УКАЗАТЕЛЬ УВН-10	шт	70,00	25 835,22	1 808 465,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2975	товар	ПЕРЧАТКИ хлопчатобумажные	пар	20,00	163,00	3 260,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2976	товар	Привязь УСП2 Ж4 ук со стропом из полиамидного каната (тип А) с карабинами К50+Кс (завинчивающийся)	шт	78,00	14 775,00	1 152 450,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2977	товар	Генератор	шт	1,00	68 000,00	68 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2978	товар	Ремень 865	шт	4,00	8 400,00	33 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2979	товар	Ремень 937	шт	4,00	2 900,00	11 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2980	товар	Ремень 860	шт	2,00	4 555,00	9 110,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2981	товар	ТНВД ЯМЗ 236 НЕ	шт	1,00	1 032 408,00	1 032 408,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2982	товар	Форсунки	шт	6,00	18 400,00	110 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2983	товар	Фильтр воздушный (элемент) с дном	шт	4,00	11 607,00	46 428,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2984	товар	Фильтр масляный	шт	4,00	1 800,00	7 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2985	товар	Фильтр топливный	шт	8,00	970,00	7 760,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2986	товар	Рессора ГАЗ-66,ПАЗ-3205 передняя (9 листов) L=1600мм	шт	2,00	84 594,00	169 188,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2987	товар	Рессора ПАЗ-3205,672,3201,ГАЗ-3308 задняя (11 листов) L=1610мм	шт	2,00	111 744,00	223 488,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2988	товар	Амортизатор Камаз двухтрубный гидравлический телескопический	шт	4,00	24 950,00	99 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2989	товар	Втулка ПАЗ-3205 ушка пружины полиуретан	шт	24,00	334,00	8 016,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2990	товар	Стартер ГАЗ,ПАЗ дв.ЗМЗ 511	шт	1,00	33 811,00	33 811,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2991	товар	Насос топливный ГАЗ-53,3307	шт	1,00	16 451,00	16 451,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2992	товар	Реле поворота ЗИЛ,УАЗ	шт	1,00	4 434,00	4 434,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2993	товар	Блок предохранителей ГАЗ-3302,МАЗ,КАМАЗ	шт	2,00	1 839,00	3 678,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2994	товар	Осушитель воздуха МАЗ,КАМАЗ,ПАЗ(АВРОРА),ЛИАЗ (24V, 3 выхода)	шт	1,00	26 883,00	26 883,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2995	товар	Кран ЗИЛ,КАМАЗ,МАЗ тормозной 2-х секционный с рычагом	шт	1,00	44 136,00	44 136,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2996	товар	Переключатель подрулевой КАМАЗ,ЗИЛ-4331 комбинированный	шт	1,00	14 558,00	14 558,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2997	товар	Компрессор ПАЗ дв.ЗМЗ-523 (1-цилиндровый) возд. Охлаж	шт	1,00	106 461,00	106 461,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2998	товар	Карбюратор ГАЗ-3307,3308,ПАЗ-3205	шт	1,00	120 170,00	120 170,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2999	товар	Цилиндр тормозной главный ПАЗ	шт	2,00	18 143,00	36 286,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3000	товар	Насос водяной ГАЗ-53,66,3307,ПАЗ-3205 с прокладкой	шт	1,00	24 676,00	24 676,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3001	товар	Цилиндр тормозной задний, передний ПАЗ-3205	шт	4,00	9 850,00	39 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3002	товар	Колдки тормозные ПАЗ-3205 задние/передние (1шт.)	шт	8,00	9 650,00	77 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3003	товар	Подшипник ступицы ЗИЛ-130,ПАЗ-3205 передней внутренний	шт	2,00	14 124,00	28 248,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3004	товар	Подшипник ступицы ЗИЛ-130,ПАЗ-3205 передней наружный	шт	2,00	8 406,00	16 812,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года



3005	товар	Подшипник ступицы ГАЗ-53,33106 Валдай, HYUNDAI HD120 задней внутренней	шт	2,00	13 976,00	27 952,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3006	товар	Тяга рулевая ПАЗ-3205 поперечная	шт	1,00	60 119,00	60 119,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3007	товар	Тяга рулевая ПАЗ-3205 продольная	шт	1,00	42 130,00	42 130,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3008	товар	Распределитель зажигания ГАЗ-3307, ГАЗ-53 бесконтактный	шт	1,00	26 589,00	26 589,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3009	товар	Замок зажигания ГАЗ-3110, 3302	шт	1,00	11 850,00	11 850,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3010	товар	КПП ГАЗ-3307, ПАЗ-3205 квадратный фланец	шт	1,00	345 732,00	345 732,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3011	товар	Ступица переднего колеса	шт	2,00	63 997,00	127 994,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3012	товар	Стремянка ПАЗ-3205, ГАЗ-3308 рессоры задней L=380мм; М20х1,5мм	шт	4,00	3 745,00	14 980,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3013	товар	Стремянка ПАЗ-3205 рессоры передней L=200мм; М16х1,5мм	шт	4,00	3 093,00	12 372,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3014	товар	Цилиндр сцепления главный ПАЗ-3205	шт	1,00	7 824,00	7 824,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3015	товар	Цилиндр сцепления рабочий ГАЗ-66, 3307, ПАЗ	шт	1,00	4 634,00	4 634,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3016	товар	Корзина сцепления ПАЗ-3205	шт	1,00	49 553,00	49 553,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3017	товар	Диск сцепления ПАЗ-3205 дв.ЗМЗ-5233, 5234	шт	1,00	31 684,00	31 684,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3018	товар	Подшипник выжимной ГАЗ-53, УАЗ 588911	шт	1,00	3 762,00	3 762,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3019	товар	Шкворень ПАЗ-3205 в сборе (втулки+подшипник)	шт	2,00	14 832,00	29 664,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3020	товар	Патрубок ПАЗ-3205 радиатора комплект бшт. силикон	компл	1,00	10 566,00	10 566,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3021	товар	Вилка сцепления ГАЗ-53, 3307 в сборе	шт	1,00	3 762,00	3 762,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3022	товар	Фонарь задний ГАЗ-3310, ПАЗ 12V ОСВАР 85023716	шт	2,00	11 368,00	22 736,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3023	товар	Амортизатор ГАЗ-53, 3307, 3309 передний масляный	шт	2,00	45 139,00	90 278,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3024	товар	Опора вала карданного ГАЗ-53, ПАЗ в сборе	шт	1,00	8 735,00	8 735,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3025	товар	Цилиндр тормозной главный ГАЗ-52, 53	шт	1,00	11 636,00	11 636,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3026	товар	Вал гибкий спидометра ГАЗ-53, 3307 L=1570мм	шт	1,00	1 872,00	1 872,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3027	товар	Подушка радиатора ГАЗ-53	шт	1,00	1 003,00	1 003,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3028	товар	Трубка тормозная ГАЗ-53 комплект 8шт. (медь)	компл	1,00	23 920,00	23 920,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3029	товар	Подшипник ступицы ГАЗ-3307 передней с манжетой комплект	компл	2,00	14 371,00	28 742,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3030	товар	Рессора УАЗ-3163 задняя (3 листа) с шарнирами L=1350мм	шт	2,00	60 319,00	120 638,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3031	товар	Крестовина УАЗ, МТЗ вала карданного с масленкой и стопорными кольцами d=30мм	шт	4,00	7 741,00	30 964,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3032	товар	Распылитель КАМАЗ-ЕВРО 2 (дв. 740.30-260, 740.31-240) АЗПИ 90411121101	шт	8,00	5 877,00	47 016,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3033	товар	Радиатор КАМАЗ-54115 медный 4-х рядный ШААЗ Р541151301010	шт	1,00	350 082,00	350 082,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3034	товар	Радиатор отопителя КАМАЗ медный 4-х рядный ШААЗ 53208101060	шт	1,00	52 723,00	52 723,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3035	товар	Кольцо КАМАЗ уплотнительное форсунки комплект 8шт. VITOCOM 331112342	шт	8,00	32,00	256,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3036	товар	Шайба КАМАЗ форсунки 7х15х1,5мм (под форсунку А-04-024-00-00-00, 0 445 120 123) (аналог F00RJ01453) АЗПИ А04001001501	шт	8,00	404,00	3 232,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3037	товар	Шайба 10.0х16.0х1,5 медная (плоская) ИШЦ ШМ100х16015П	шт	16,00	67,00	1 072,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3038	товар	Элемент фильтрующий КАМАЗ воздушный ЕВРО-3 комплект КОСТРОМСКОЙ ФИЛЬТР 7251109560	компл	1,00	12 365,00	12 365,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3039	товар	Элемент фильтрующий КАМАЗ топливный металлическая сетка Ливны 740111704001	шт	2,00	832,00	1 664,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3040	товар	Элемент фильтрующий КАМАЗ-ЕВРО, ЯМЗ масляный (бумага) Ливны 74051012040	шт	2,00	2 425,00	4 850,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3041	товар	Насос отопителя салона d=18мм 24V COAT3 03213780	шт	1,00	12 056,00	12 056,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3042	товар	Ремень КАМАЗ насоса водяного, генератора RUBENA 132085x8	шт	2,00	2 870,00	5 740,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3043	товар	Комбинация приборов КАМАЗ, МАЗ MEGAPOWER 283801	шт	1,00	13 849,00	13 849,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3044	товар	Крышка бачка расширительного КАМАЗ ТИМЕР 9527131106002	шт	1,00	1 886,00	1 886,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3045	товар	Фильтр осушителя КАМАЗ-5490 IVECO MAN MERCEDES Ахог SCANIA VOLVO МАЗ ПАЗ (М39х1,5мм) SAMPA 20245201	шт	1,00	8 963,00	8 963,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3046	товар	Ролик натяжной КАМАЗ-ЕВРО-2,3 в сборе ТИМЕР 9527130722503	шт	1,00	7 996,00	7 996,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3047	товар	Стартер МТЗ-80, 82, ГАЗ, ПАЗ дв.ММЗ-Д240, 245, 260 12В 3.6кВт	шт	1,00	85 974,00	85 974,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3048	товар	Фильтр очистки масла	шт	1,00	6 315,00	6 315,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3049	товар	Фильтр воздушный ГАЗ-3309 (дизель), ГАЗ-33081, 4301, Валдай, ММЗ-245 (4301-1109013) (г. Кострома)	шт	1,00	9 022,00	9 022,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3050	товар	Генератор 28V 80А	шт	1,00	100 000,00	100 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3051	товар	Корпус теплообменника	шт	1,00	31 000,00	31 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3052	товар	Кольцо уплотнительное	шт	1,00	2 000,00	2 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3053	товар	Крышка теплообменника передняя	шт	1,00	47 943,00	47 943,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3054	товар	Кольцо уплотнительное	шт	3,00	2 000,00	6 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года